総社市大規模災害被災地支援に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和３年９月９日

                                       総社市長 片 岡 聡 一

総社市規則第２３号

総社市大規模災害被災地支援に関する条例施行規則の一部を改正する規則

 総社市大規模災害被災地支援に関する条例施行規則（平成２５年総社市規則第３２号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が

引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第１号（第３条関係）

 （別紙のとおり）

様式第２号（第３条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１号（第３条関係） 略

様式第２号（第３条関係） 略

   附 則

この規則は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第１号（第３条関係）

ボランティア登録申込書

年  月  日

総社市長      様

住所

氏名

 私は，総社市大規模災害被災地支援に関する条例施行規則第３条第２項の規定により

ボランティアの登録を申込みます。

支援できる主な内容

緊急時の連絡先

※未成年の方は保護者の氏名，連絡先も記入してください。

※ 総社市外にお住まいで，市内で勤務又は在学されている方は，会社名又は学校名，そ

の所在地を記入してください。

受付番号

受付月日

摘要

様式第２号（第３条関係）

ボランティア援助申請書

年  月  日

総社市長      様

住所

氏名

 私は，ボランティアの援助を受けたいので，総社市大規模災害被災地支援に関する条例施

行規則第３条第２項の規定により申請します。

ボランティア活動の内容

援助の内容

緊急時の連絡先

※未成年の方は保護者の氏名，連絡先も記入してください。

※ 総社市外にお住まいで，市内で勤務又は在学されている方は，会社名又は学校名，その

所在地を記入してください。

受付番号

受付月日

摘要